
Mistrovství klubu GSUK na rány v Českém Krumlově 25.9 a 26.9.2021 

Od minulého mistrovství utekl zase rok a je tady opět vrchol naší klubové sezóny – Mistrovství klubu. 

Na rozdíl od loňského roku nám nehrozilo špatné počasí ani nějaká nová hygienická opatřená. Sešlo 

se nás 15 hráčů a 10 hráček. Flajty jsme tentokrát s ohledem na zaplněnost hřiště měli po třech nebo 

po 2 hráčích(hráčkách). Hřiště bylo pěkně upravené a grýny v pohodě. Na hráče čekalo malé 

překvapení a to v odpališti 18 jamky, kde jsme odpalovali poprvé z lesa. 

V sobotu jsme začali hrát již v  9. hodin a postupně vzhledem k narůstající teplotě odkládali bundy a 

svetr z „vrstveného oděvu“.  Hra proběhla ve správném tempíčku. Neděle byla jak přes kopírák. 

Mistry klubu se stali opět Štěpánka Hofmannová a Petr Majer – GRATULACE!!!. (skoro 

folklór      ) 

Ještě jsme měli kategorii na stbl. body, kde s přehledem vyhráli Tomáš Krupinský a Daniela Průšová. 

Jen mimo pořadí musím zmínit výkon mladé naděje Adama Kotlaby, který hrál takový turnaj poprvé a 

vedl si nadmíru dobře      . 

Konečné výsledky Mistrovství - muži : 

Pořadí Hráč Počet ran 
1 MAJER Petr 184 

2 MACHALÍČEK JUN. Aleš 195 

3 BRABEC Bedřich 195 

4 MATĚJŮ Milan 196 

5 LACINA Vladimír 199 

6 KRUPINSKÝ Tomáš 203 

7 KŘÍŽEK Jiří 204 

8 ZEMAN Miloslav 208 

9 KOTLABA Tomáš 209 

10 CHOTĚBORSKÝ Jiří 211 

11 CHOCHOLA Vladimír 213 

12 PIROUT Bohumil 214 

13 STACHO Peter 222 

14 KOTLABA Adam 255 

 

Konečné výsledky Mistrovství - ženy : 

Pořadí Hráčka Počet ran 
1 HOFMANNOVÁ Štěpánka 188 
2 BAŽILOVÁ Eva 204 
3 KŘÍŽKOVÁ Michaela 213 
4 HRDLIČKOVÁ Blanka 215 
5 ROŽNOVSKÁ Zuzana 218 
6 MATĚJŮ Ema 232 
7 PRŮŠOVÁ Daniela 263 
8 VYHNÁNKOVÁ Alena 273 
9 BRABCOVÁ Veronika 275 

10 CHOCHOLOVÁ Yvetta 306 
 

 



Ještě musím poděkovat paní Jirkové, která nám opět pomohla zařídit příjemný pobyt a golfové 

zážitky a velmi nám pomohla při organizaci turnaje. 

Tak to je vše z mé strany k Mistrovství na rány a za rok se sejdeme na jiném hřišti, už jsme hráli 

v Krumlově moc dlouho a změna je život!!! 

Golfu zdar!!! 

Milan 

 


